
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Vývěva rotační olejová | LAVAT
Pro odčerpávání neagresivních plynů a par zbavených nečistot

Použití jako vývěva nebo jako kompresor pro laboratorní či provozní aplikace
Určená k nepřetržitému čerpání uzavřených objemů, přičemž není povoleno sání delší jak 5 minut při tlaku
vyšším než 1 kPa
Nasávaný vzduch musí být suchý a nesmí obsahovat mechanické nečistoty, agresivní plyny a páry

Technické parametry
Max. dovolený přetlak ve výfukovém hrdle : 1,5 x 105 Pa

Nejnižší provozní teplota pro rozběh : 15°C

Max. hlučnost : 59 dB

Model VR 1,5-12 VR 1,5-21

Čerpací rychlost při tlaku 105 Pa 1,5 m3/h 1,5 m3/h

Příkon 250 W 290 W

Rozměry (š x h x v) 290 x 170 x 200 mm 290 x 170 x 200 mm

Hmotnost 11 kg 13 kg

Vývěva rotační olejová | LAVAT

Model Počet stupňů Mezní tlak (Pa) Katalogové číslo

VR 1,5-12 1 10 L511512

VR 1,5-21 2 0,5 L511521

Destilovaný olej pro rotační vývěvy (500 ml) - - L511550


